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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

PER
_ NJii SHTESE Nit VENDIMIN NR.718, DATE 29.10.2004,
TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER LISTEN E PERSONAVE
TE SHPALLUR SI FINANCUES TE TERRORIZMIT”,
TE NDRYSHUAR

N& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& neneve 15, pika 3, e 18, pikat 1
dhe 2, t& ligjit nr.157/2013, “Pér masat kundér financimit t&€ terrorizmit”, me
propozimin e ministrit t& Financave, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Pas listés s& personave t& shpallur sipas rezolutave t& Késhillit t& Sigurimit,
(“Lista e OKB-s&”), q& i bashkélidhet vendimit nr.718, daté 29.10.2004, t&
Késhillit t& Ministrave, t& ndryshuar, shtohet nénndarja “Lista e individéve t&
shpallur sipas procedurés s& brendshme t& shpalljes”, me pérmbajtje sipas
tekstit q& i bashkélidhet kétij vendimi.

2. Zbatimi i kétij vendimi b&het nga autoritetet pérgjegjése t& pé&rcaktuara né
nenin 7, t& ligjit nr.157/2013, “Pér masat kund&r financimit t€ terrorizmit”.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
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LISTA E INDIVIDEVE TE SHPALLUR SIPAS PROCEDURES SE
BRENDSHME Tk SHPALLJES
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GENCI BALLA (emri fetar - ABDURRAHIM) - shtetas shqiptar, i biri i
Sami dhe Ajrije, i datélindjes 11.2.1979.

BUJAR HYSA (emri fetar — EBU USAMA) - shtetas shqiptar, i biri i
Asllan dhe Zoje, i datélindjes 18.6.1971.

GERT PASHJA (emri fetar - EBU MUXHAHID ose MUHAMED), i biri i
Isuf dhe Ike, i datélindjes 9.4.1984.

. ASTRIT TOLA (emri fetar — ISMAIL), i biri i Hajdar dhe Hamide, i

datélindjes 20.6.1972.

. VERDI MORAVA, i biri i Dielli dhe Vergjinush, i datélindjes 14.11.1966
. ZEQIR IMERI (emri fetar — ZEKERIA ose ABU YAHJA), i biri i Isuf dhe

Shkurte, i datélindjes 22.2.1980.

. EDMOND BALLA (emri fetar — ISUF), i biri i Shaban dhe Hanife, i

datélindjes 24.10.1989.

. FADIL MUSLIMAN!I, i biri i Adem dhe Aishe, i datélindjes 26.1.1961
.ORION RECI (emri fetar — Enes), i biri i Sami dhe Reme, i

datélindjes 6.9.1977.
SHKELZEN DUMANI (emri fetar — Omer), i biri i Fari dhe Mentije, i
datélindjes 19.9.1975.

. MEHDI MANALLARI (emri fetar —- IBU ABDULAZIZ ALBANI), i biri i

Xhafer dhe Safie, i datélindjes 15.6.1949

ALMIR DACI (emri fetar — EBU BELKISA), i biri i Xhevair dhe Nafije, i
datélindjes 1.3.1983

SHYQYRI KASA (emri fetar — SHUKRI), i biri i Maliq dhe Zanushe, i
datélindjes 27.5.1966
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MINISTRISE SE FINANCAVE

MINISTRISE SE PUNEVE TE JASHTME
MINISTRISE SE PUNEVE TE BRENDSHME
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE POLICISE SE
SHTETIT

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE PASTRIMIT
TE PARAVE

SHISH

BANKES SE SHQIPERISE

PROKURORISE SE PERGJITHSHME

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém




